1

普洱市文化体育局招聘 6名编制外合同制
工作人员公告

根据普洱市文化体育事业发展需要，普洱市文化体育局

拟面向社会公开招聘编制外合同制工作人员 6 名，现将有关

招聘事宜公告如下：

一、招聘职位及人数

局机关办公室，工作人员 1 人；

群众体育科，工作人员 1 人；

人事法规科，工作人员 1 人；

普洱景迈山古茶林保护管理局综合科，工作人员 1 人;

游泳馆建设指挥部，工作人员 2 人。

二、招聘条件

（一）具有良好的政治素质，责任心强、服务意识强;

（二）具有大学专科及以上学历，文秘类、会计类专业

优先考虑；

（三）热爱文化体育事业，有较为扎实的文字功底，能

够熟练操作电群脑办公软件技能；

（四）年龄 40 周岁以下（即 1978 年 1月 1 日以后出生）；

（五）户籍不限；

（六）未触犯过法律法规，无不良记录。

三、工作地点

普洱市文化中心 10 号普洱市文化体育局。

四、招聘程序

（1） 公开报名

报名材料：报名表并附相关证明材料(身份证、毕业证、

2

学位证、获奖证书原件)，近期免冠白底小一寸彩色照片 1

张；

报名地点：普洱市文化中心 10 号市文化体育局人事法

规科；

报名时间：2018 年 5 月 21 日-5 月 31 日，工作日

8:00-12:00、14:30-18:30；

报名方式：现场报名（如有特殊原因本人无法到场，可

委托他人代为报名）；

联系方式：市文体局人事法规科，0879-2189095。

（二）资格初审

用人单位对报名人员进行资格初审。

（三）面试

用人单位将电话通知通过资格初审人员，按规定时间参

加面试。

（四）聘用及待遇

通过面试人员，即开始1个月试用期，试用期间待遇2000

元/月；试用期结束，经考核合格，按相关政策规定和程序

与用人单位签订正式聘用合同后，待遇 2800 元/月（其中 300

元待年终考核合格后一次性发放），单位负责交纳五险（个

人部分自理）；差旅费及其他福利待遇与局机关在职在编人

员一致。

附件：普洱市文化体育局招聘合同制工作人员报名表

普洱市文化体育局

2018 年 5 月 18 日

3

附件 普洱市文化体育局招聘合同制工作人员报名表

姓 名 性 别 出生年月

照片

籍 贯 民 族 政治面貌

住 址

全日制教育最

高教育层级

学校 毕业时间

专业 学 历 学 位

在职教育最高
教育层级

学校 毕业时间

专业 学 历 学 位

身份证号码 联系电话

毕业证编码

（最高学历）
计算机等级

爱好专长 外语等级

学习经历

（高中以后）

工作经历

家庭主要成员情

况（父母、配偶及

子女）

称谓 姓名 出生年月 工作单位及职务

本人承诺 （请报

名人员认真阅读后签

署）

本人郑重承诺：本人向用人单位提交的各种信息、材料真实有效、准确无误。如有虚假，
本人将承担一切责任和后果。

报名人员签名（手签）： 年 月 日

用人单位资格初审意见

年 月 日

	普洱市文化体育局招聘6名编制外合同制
	工作人员公告